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ABB A/S og Grønbech & Sønner A/S
etablerer samarbejde inden for pumpeservice

 
Formålet med samarbejdet er at tilbyde en komplet serviceløsning, som omfatter alt fra pumpen over 
motoren og til frekvensomformeren. Fordelen for kunden ligger i at kunne henvende sig til én leverandør 
og få service på hele installationen uden at skulle tage stilling til, hvor problemerne ligger.
 
Begge parter råder over en række værksteder, som tilsammen dækker hele Danmark, så der aldrig er 
langt til kvalificeret service. I samarbejde opnås større kompetence og adgang til flere ressourcer. Kom-
petencerne spænder vidt og rækker ud over egne produkter og fabrikater. Det betyder, at kunden kun  
behøver at henvende sig ét sted.
 
Grønbech & Sønner A/S er specialister inden for servicering af pumper, en ekspertise som er opbygget 
gennem mere end 30 år. Med en række kendte pumpefabrikater i ryggen, som f. eks. KSB m. fl., udfører 
Grønbech alt arbejde fra forebyggende til akut service og vedligeholdelse. Der tilbydes fejlfinding, ud-
skiftning af sliddele, renovering, opretning og opgradering. Der udføres desuden service på aktuatorer, 
doseringssystemer samt alle former for ventiler.
 
ABB har mange års erfaring i service og reparation af alle typer af motorer og frekvensomformere samt 
hele den elektriske installation og automationssystemer. Vi hjælper kunder med den løbende vedlige-
holdelse og assistance, når uheldet er ude. Ud over selve motoren kan det f.eks. være motorværn, 
kontaktorer og plc’er.
 
”Med dette samarbejde tilbydes en veluddannet stab af serviceteknikere, som løbende udvikler deres 
kompetencer, og som råder over moderne værktøjer. Ved at forene viden fra de to virksomheder, kan der 
leveres en hurtigere og mere effektiv service, som udmønter sig i den mest økonomiske løsning”, udtaler 
Axel Bang-Berthelsen, adm. direktør hos Grønbech & Sønner A/S.
 
Samarbejdet henvender sig til alle segmenter, såsom industri, energi, vand/spildevand og offshore, uan-
set behovet, og det er muligt at få løst akutte problemer 24 timer i døgnet alle årets dage. Det er også 
muligt at arrangere systematisk vedligehold, således at pludselige driftsforstyrrelser kan undgås, idet det 
hele kan samles i en serviceaftale, der gør det enkelt for kunden.
 
Claus-Henrik Jørgensen, direktør hos ABB A/S, understreger fordelene ved samarbejdet: ”Kunden vil op-
leve ægte ”one stop shopping”, idet han blot skal henvende sig til Grønbech & Sønner eller til ABB, som 
derefter løser problemet i fællesskab. Kunden modtager én faktura og al den relevante dokumentation”.
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For yderligere information og kommentarer, kontakt venligst:
 
Grønbech & Sønner A/S
Adm. direktør Axel Bang-Berthelsen
Tlf:  +45 3326 6312, mobil  +45 4058 6342
Mail: abb@g-s.dk
 
ABB A/S
Direktør Claus-Henrik Jørgensen
Tlf:  +45 7623 2980, mobil +45 2243 2298
Mail: claus.h.joergensen@dk.abb.com
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Grønbech & Sønner A/S
Grønbech & Sønner A/S er totalleverandør af aktuatorer, ventiler, pumper, rørophæng, instrumentering, 
doseringsanlæg og filtre, samt stål og metal. Firmaet er kendt for sin landsdækkende service og store 
knowhow som anvendes i relation til både nøglefærdige løsninger og komponentsalg. Grønbech & Søn-
ner A/S er grundlagt i 1828. Firmaet har i dag ca. 150 ansatte og er en del af mia. koncernen Grønbech 
Holding. Grønbech & Sønner A/S er ISO 9001:2008 certificeret af DNV.
  

ABB A/S
ABB (www.abb.com) er førende inden for kraft- og automationsteknologier, der forbedrer forsynings- og 
industrivirksomheders ydeevne med mindst mulig påvirkning af miljøet. ABB-koncernen opererer i om-
kring 100 lande og beskæftiger ca. 124.000 medarbejdere. I ABB i Danmark er vi ca. 600 medarbejdere.
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